
 

UCHWAŁA NR XII/31/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 maja 2023 roku 

 
zmieniająca w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady 

Miasta Gdańska  kadencji  2022- 2024. 

 

 
       Na podstawie § 11 ustęp 1 pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 
§1. Zmienia się uchwałę Nr I/3/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska kadencji 

2022-2024 w ten sposób, że: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, że w kadencji 2022-2024 w skład Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

będzie wchodziło 3 wiceprzewodniczących”. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

/-/Wiktoria Bojanowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

Ze względu na trudności związane z prowadzeniem aktywnych działań w Młodzieżowej 

Radzie Miasta Gdańska, poprzez angażowanie dużej liczby Radnych w wydarzenia, zwiększa 

się liczbę wiceprzewodniczących do 3. Ułatwi to pracę i poprawi możliwość występowania 

przedstawicieli Prezydium na wydarzeniach odbywających się w tym samym czasie  

w różnych miejscach. 

 

 

 

 

 


